
Preparati
al gusto
dell’estate!

Offerta promozionale valida dal 22 aprile al 7 maggio 2025
Despar è al 1° posto

 per la soddisfazione del cliente, 
categoria supermercati.

Da 65 anni

sei in buone mani

Vaschetta gelato
Carte D’Or Algida 
gusti classici assortiti
500 g - 5,98 €/kg 2,99

Offerta

€/pz
Birra Corona Extra
3 x 330 ml - 3,02 €/L 2,99

Offerta

€/conf



Offerte valide dal 21 aprile al 31 maggio 2025

In palio 30.000 € 
in Happy Card
con il nuovo concorso 

dell’App Despar Tribù

Scopri il nuovo 
ricettario con all’interno 

gustosissime ricette!

Chi 
pesca,
vince!

Dal 21 aprile al 31 maggio 2025

Il prossimo 
vincitore 
potresti 
essere tu! 

Dal 21 aprile
al 31 maggio 2025

Scopri il nuovo 
ricettario con all’interno 
gustosissime ricette 
in tutti i punti vendita 
Eurospar e Interspar
aderenti. In palio 

30.000 € 

in Happy Card

con il nuovo 

concorso dell’App 

Despar Tribù

4,99
Offerta

€/conf 6,99
Offerta

€/conf

Tonno in olio di oliva
Nostromo
6 x 60 g - 13,86 €/kg

Tonno in olio di oliva 
Mareblu
8 x 60 g - 14,56 €/kg

Tonno in olio di oliva
Despar
8 x 70 g - 10,70 €/kg 8,99

Offerta

€/conf

Tonno in olio di oliva
Rio Mare 
Pescato a Canna
6 x 120 g - 12,49 €/kg

3,79
Offerta

€/conf

Tonno in olio di oliva
As Do Mar
3 x 70 g + 1 omaggio
13,54 €/kg

3,49
Offerta

€/conf

Tonno in olio di oliva
Maruzzella
2 x 160 g - 10,91 €/kg

Tonno 
in olio di oliva
Maruzzella
9 x 80 g - 10,40 €/kg

1,99
Offerta

€/conf

Tonno in olio di girasole
Nostromo
3 x 70 g - 9,48 €/kg

2,49
Offerta

€/conf7,49
Offerta

€/conf

Tonno in olio di oliva
Nostromo
2 x 100 g - 12,45 €/kg

Offerta

5,99 €
/conf

Con Frigobox 
in omaggio
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5,99
Offerta

€/conf

Tonno al naturale 
Rio Mare
6 x 56 g - 17,83 €/kg

Tonno Filo d’Olio 
Rio Mare
6 x 65 g - 15,36 €/kg

3,49
Offerta

€/pz

Trancetti di tonno 
In olio di oliva 
Nostromo 
300 g - 11,63 €/kg

3,79
Offerta

€/conf

Tonno al naturale 
As Do Mar
3 x 56 g + 1 omaggio
16,92 €/kg

3,49
Offerta

€/pz

Tonno in olio di oliva
As Do Mar
220 g - 15,86 €/kg

3,99
Offerta

€/pz

Tonno in olio di oliva
Consorcio
165 g - 24,18 €/kg

4,99
Offerta

€/conf

Tonno Leggero 
Mareblu
6 x 60 g - 13,86 €/kg

2,49
Offerta

€/conf

Tonno Zero 
al naturale Nostromo
3 x 56 g - 14,82 €/kg

3,69
Offerta

€/conf

Tonno trancio 
in olio di oliva 
As Do Mar
2 x 80 g + 1 omaggio
15,38 €/kg

Offerta

5,99 €
/conf



Offerte valide dal 21 aprile al 31 maggio 2025

3,99
Offerta

€/pz

Filetti di tonno
in olio di oliva
Angelo Parodi
150 g - 26,60 €/kg

5,49
Offerta

€/pz

Filetti di tonno 
in olio di girasole/
al naturale 
Maruzzella
400/280 g 
13,73/19,61 €/kg

4,49
Offerta

€/pz

Filetti di tonno
in olio di oliva/ 
al naturale
Consorcio
180 g - 24,94 €/kg

4,99
Offerta

€/pz

Filetti di tonno 
in olio Extra Vergine 
di oliva Bio/
in olio di oliva 
As Do Mar
170 g - 29,35 €/kg

3,99
Offerta

€/pz

Filetti di tonno 
in olio di oliva o al 
naturale Nostromo
250 g - 15,96 €/kg

2,99
Offerta

€/pz

Ventresca di tonno
in olio di oliva
Despar Premium
125 g - 23,92 €/kg

2,49
Offerta

€/pz

Insalate di tonno
Mareblu
assortite
220 g - 11,32 €/kg2,99

Offerta

€/pz

Tonno in olio di oliva
Puttanesca/
aglio e peperoncino
Rio Mare
160 g - 18,69 €/kg

Insalatissime
Rio Mare
assortite
160 g - 12,44 €/kg

Offerta

1,99 €
/pezzo

Omelette 
con spinacini 
e salmone 

Inquadra 
il QR code 
e scopri 
la ricetta
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Filetti di salmone in olio di oliva/
al naturale/in olio di oliva gusto affumicato
As Do Mar
100/150 g - 34,90/23,27 €/kg

3,99
Offerta

€/conf

Filetti di sgombro 
grigliati al naturale/
in olio Extra Vergine 
di oliva Rio Mare
2 x 120 g - 16,63 €/kg

3,99
Offerta

€/pz

Filetti di alici distese 
in olio di oliva Zarotti
150 g - 26,60 €/kg

2,69
Offerta

€/conf

Filetti di sgombro 
in olio di oliva Maruzzella
2 x 125 g - 10,76 €/kg

2,79
Offerta

€/pz

Filetti di alici
in olio 100% italiano/
in olio Extra Vergine 
di oliva Bio/
in salsa piccante Rizzoli
90/80 g
31,00/34,88 €/kg

Filetti di sgombro 
in olio di oliva 
As Do Mar
assortiti
150 g - 23,27 €/kg

2,49
Offerta

€/pz

Filetti di sgombro
in olio di oliva
Selezione Imperiale 
Rizzoli
assortiti
160 g - 15,56 €/kg

1,19
Offerta

€/pz

Sardine in olio di oliva
Despar
120 g - 9,92 €/kg

3,49
Offerta

€/pz

3,49
Offerta

€/pz



Offerte valide dal 22 aprile al 7 maggio 2025

Condimento 
per insalate 
Develey
Caesar/yogurt
230 ml - 6,91 €/L

6,90
Offerta

€/conf

Condiverde
Saclà

1,89
Offerta

€/conf

Maionese 
Classica 
Calvè
2 x 185 ml - 5,11 €/L2,99

Offerta

€/pz

Ketchup 
Master Spak
900 g - 3,32 €/kg

Cous cous Despar
Classico/Integrale
500 g - 2,38 €/kg

Farro Gallo
400 g - 3,48 €/kg

Orzo Gallo
400 g - 3,23 €/kg

Cous Cous/Riso Basmati/
Integrale Venere 
Oro Insalate Scotti
800 g - 3,11 €/kg

3 Cereali riso 
integrale, 
avena 
e grano/
riso, farro e 
grano 
Senatore 
Cappelli
Gallo
800 g
3,24 €/kg

Riso Oro Insalate
Selezione Speciale 
Scotti
classico/integrale
1 kg/850 g
2,49/2,93 €/kg

Offerta

2,49 €
/pezzo

2,49
Offerta

€/pz

2,69
Offerta

€/pz

Insalata per riso 
senza olio Ponti
610 g - 4,41 €/kg 4,49

Offerta

€/conf

Insalata di riso Go
Berni
2 x 200 g - 11,23 €/kg1,19

Offerta

€/pz

1,59
Offerta

€/pz

lo 1,39
Offerta

€/pz1,29
Offerta

€/pz

2,59
Offerta

€/pz

Offerta
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3,99
Offerta

€/conf

Mais Bonduelle
4 x 140 g + 2 omaggio
4,75 €/kg

1,35
Offerta

€/pz

Mais Valfrutta
230 g - 5,87 €/kg

1,59
Offerta

€/conf

Buonmix 
Cotti a vapore
Valfrutta
assortito
2 x 140 g - 5,68 €/kg

6,99
Offerta

€/conf

Carne lessata 
Simmenthal
4 x 140 g - 12,48 €/kg

3,99
Offerta

€/pz

Fantasia di funghi 
Porcini in olio di girasole/
olive denocciolate 
giganti/carciofini conditi 
alla Novella
Novella 
980/560/950 g
4,07/7,13/4,20 €/kg

2,79
Offerta

€/pz

Carciofi grigliati 
in olio di girasole 
Valbona
340 g - 8,21 €/kg

2,99
Offerta

€/conf

Carne Lessata 
Despar
3 x 90 g - 11,07 €/kg

Olive Taggiasche 
denocciolate 
in olio Extra Vergine 
di oliva/piccanti Alberti
170 g - 21,12 €/kg

1,19
Offerta

€/pz

Peperoni/cipolle 
borettane in agrodolce 
Despar Premium
160/180 g - 7,44/6,61 €/kg

3,59
Offerta

€/pz



Offerte valide dal 22 aprile al 7 maggio 2025

2,39
Offerta

€/etto

Alici impanate
23,90 €/kg

2,29
Offerta

€/etto

Filetti di sgombro 
grigliati
22,90 €/kg

Cous cous vegetariano
13,90 €/kg

3,49
Offerta

€/etto

Merluzzo
alla Mediterranea
34,90 €/kg

20%
Sconto

Piastra multiuso 
induzione 
Granitec
- misure assortite   

Barbecue a carbonella
- struttura in acciaio verniciato
- 3 ripiani in legno
- griglia regolabile in altezza
- ruote per il trasporto 34,90

Offerta

€/pz

Offerta
Barbecue elettrico Jocca
- superficie di cottura: 41 x 24,5 cm
- alimentazione: 220/240V 50/60Hz,  
- potenza: 2000 W €/pz   24,90

Set 3 accessori grill
- in acciaio inossidabile
- composto da: pinza, 
forchettone e paletta 
multifunzione 14,90

Offerta

€/pz

20%
Sconto

Bricchetti di carbone
- 3 kg

Offerta
Offerta

1,39 €
/etto
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Fesa di tacchino 
rucola e formaggio
33,90 €/kg

1,49
Offerta

€/etto

Olive farcite 
con peperone
14,90 €/kg1,79

Offerta

€/etto

Pomodori secchi 
alle erbette
17,90 €/kg

2,19
Offerta

€/etto

Zucchine panate
21,90 €/kg

3,19
Offerta

€/conf

Jocca
2 x 175 g - 9,11 €/kg2,39

Offerta

€/conf

Bacon Burger 
Citterio
2 x 40 g - 29,88 €/kg

1,99
Offerta

€/pz

Burrata 
Despar Premium
120 g - 16,58 €/kg1,99

Offerta

€/pz

Straccetti 
di pollo/tacchino 
Rovagnati
90 g - 22,11 €/kg

Wiener/Meraner/
Servelade
Alto Adige Recla
180/220 g
11,06/9,05 €/kg 1,99

Offerta

€/pz

3,39
Offerta

€/etto



Offerte valide dal 22 aprile al 7 maggio 2025

O
fferta

1,19
Offerta

€/etto

Formaggio primo sale 
Di Bruna
11,90 €/kg1,39

Offerta

€/etto

Formaggio 
Dobbiaco Stanga
13,90 €/kg

2,99
Offerta

€/pz

Formaggio Stracciatella 
Perla
200 g - 14,95 €/kg

4,39
Offerta

€/pz

Formaggio Tomini 
con speck Pezzana
220 g - 19,95 €/kg7,29

Offerta

€/pz

Treccione Palazzo
500 g - 14,58 €/kg

Bresaola 
di Black Angus 
Gardani
35,50 €/kg

Trancio di mortadella
con pistacchi
Re nel Regno dei Sapori
400 g ca.

Meraner/Servelat/  
Wiener Würstel
800 g/1 kg ca. 8,90

Offerta

€/kg

MARCHIO ESCLUSIVO

3,55
Offerta

€/etto

10,90
Offerta

€/kg
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6,99
Offerta

€/pz

Lugana DOC 
Cantina del Garda
750 ml - 9,32 €/L

11,59
Offerta

€/pz

Riesling Feinherb
750 ml - 15,45 €/L

9,90
Offerta

€/pz

Rosè Palm 
Chateau 
De L’escarelle
750 ml - 13,20 €/L

24,99
Offerta

€/pz

Sancerre 
La Duchesne
750 ml - 33,32 €/L

6,59
Offerta

€/pz

Friulano/
Sauvignon 
Friuli Colli 
Orientali DOC 
Colli di Poianis
750 ml - 8,79 €/L

4,99
Offerta

€/pz

Spumante 
Prosecco
Rosè DOC Brut 
Millesimato
Villa Folini
750 ml - 6,65 €/L

5,49
Offerta

€/pz

Spumante Prosecco 
Millesimato Asolo 
DOCG Extra Dry 
La Gioiosa
750 ml - 7,32 €/L

18,90
Offerta

€/pz

Spumante 
Metodo Classico
Trento DOC Brut 
Tarczal
750 ml - 25,20 €/L

6,49
Offerta

€/pz

Spumante 
Vermentino
Sardegna DOC Brut 
Pedres 
750 ml - 8,65 €/L

8,49
Offerta

€/pz

Spumante 
Prosecco DOCG 
Extra Dry 
Mionetto
750 ml - 11,32 €/L

V
in

i



Offerte valide dal 22 aprile al 7 maggio 2025

Offerta

100% GUSTO

0% ALCOL

Offerta

€/pz

Birra Clausthaler 
analcolica non filtrata
330 ml - 3,00 €/L

Offerta

€/conf

Birra Forst 0.0 
analcolica
3 x 330 ml - 2,52 €/L

1,29
Offerta

€/pz

Birra Ichnusa 
660 ml - 1,95 €/L

0,99
Offerta

€/pz

Birra Erdinger Weizen
500 ml - 1,98 €/L

1,09
Offerta

€/pz

Birra Paulaner 
Munch Hell
500 ml - 2,18 €/L

Peroni Chill Lemon
3 x 330 ml - 2,01 €/L

0,992,49

2,19
Offerta

€/conf

Birra Raffo
3 x 330 ml
2,21 €/L

1,29
Offerta

€/pz

Birra Raffo Grezza
450 ml - 2,87 €/L

Offerta

1,99 €
/conf
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Offerta

1,29 €
/pezzo

2,69
Offerta

€/pz

Birra Baladin 
Nazionale 
Gluten Free
330 ml - 8,15 €/L

3,49
Offerta

€/pz

Birra Blanche 
De Namur
750 ml - 4,65 €/L

1,59
Offerta

€/pz

Birra Complot Ipa
330 ml - 4,82 €/L

4,79
Offerta

€/conf

8,99
Offerta

€/conf

Birra Budweiser
4 x 500 ml - 2,40 €/L

1,29
Offerta

€/pz

Birra Faxe 
500 ml - 2,58 €/L

Birra Grimbergen 
Blanche/Blonde
330 ml - 3,91 €/L 1,69

Offerta

€/pz

Birra Leffe Rouge
440 ml - 3,84 €/L

Birra Original Craft 5.0
500 ml - 1,58 €/L

1 pezzo

3 pezzi

2,36 €

1,18 € Offerta pari a

€/pz0,79
con 3 pezzi

2,69
Offerta

€/pz

Birra Porterhouse 
Oyster Stout
500 ml - 5,38 €/L

Risparmi 4,91 €

Confezione 
3 calici birra 
Executive
- 37,5 ml

13,90 €  

2,49
Offerta

€/pz

Birra Lindemans 
Framboise/Kriek
250 ml - 9,96 €/L

35%
Sconto



Offerte valide dal 22 aprile al 7 maggio 2025

G
el

a
ti

2,99
Offerta

€/pz

3 Gelato Nuii
gusti assortiti
198/214 g
15,10/13,97 €/kg 2,99

Offerta

€/pz

4 Gelato Maxi stecco
Despar Premium
assortiti
260 g - 11,50 €/kg

2,79
Offerta

€/pz

6 Gelato Pralinati 
all’amarena 
Despar
360 g - 7,75 €/kg 3,69

Offerta

€/pz

8 Gelato
Ministek al caffè 
Despar
304 g - 12,14 €/kg

2,99
Offerta

€/pz

4 Gelato Mars
160 g - 18,69 €/kg3,99

Offerta

€/pz

4 Gelato biscotto 
Bis! Sammontana
gusti assortiti
200 g - 17,95 €/kg

3,49
Offerta

€/pz

4 Biscotto gelato
Amando 
Sammontana
208 g - 16,78 €/kg

3,49
Offerta

€/pz

4 Gelato
Maxibon Nestlé
384 g - 9,09 €/kg

6 Gelato 
Cucciolone Algida
480 g - 8,31 €/kg

2,69
Offerta

€/pz

6 Gelato Snack
Despar
250 g - 10,76 €/kg

Offerta

3,59 €
/pezzo

6 Gelato 
Limoriz Despar
500 g - 4,98 €/kg

Offerta

2,49 €
/pezzo
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4 Gelato stecco
Frozen Yogurt
Yogurteria Merano
gusti assortiti
240 g - 14,13 €/kg

3,49
Offerta

€/pz

3 Gelato 
Gran Cookie 
Valsoia
270 g - 12,93 €/kg

3,49
Offerta

€/pz

4 Gelato Mini 
Gran Stecco 
Triplo Pistacchio 
Valsoia
200 g - 17,45 €/kg

5 Gelato stecco
Frozen Yogurt
Yogurteria Merano
gusti assortiti
250 g - 13,56 €/kg

4,99
Offerta

€/pz

Franuì cioccolato 
al latte/fondente
150 g - 33,27 €/kg

6,49
Offerta

€/pz

Torta St. Honorè 
Sammontana
750 g - 8,65 €/kg

Gelato barattolino
Despar Premium
gusti assortiti
300/340 g
13,97/12,32 €/kg

Vaschetta 
gelato
Sorbettiera
Sammontana 
gusti assortiti

Vaschetta 
Gelato Madre G7
gusti assortiti
350 g - 8,54 €/kg

3,39
Offerta

€/pz 3,39
Offerta

€/pz

3 Gelato 
Gran Stecco 
Valsoia
gusti assortiti
240 g - 14,54 €/kg 3,49

Offerta

€/pz

4,19
Offerta

€/pz

3,99
Offerta

€/pz

1 kg

2,99
Offerta

€/pz



LE PROMOZIONI DEL VOLANTINO NON SONO VALIDE 
PER L’ACQUISTO DEI PRODOTTI ON-LINE

SARMEOLA DI RUBANO (PD) Via della Provvidenza, 1 

ALBIGNASEGO Via Verga, St. Battaglia (PD sud) 

PADOVA PADOVA Via Pontevigodarzere, 2

VIGONZA (PD) Capriccio di Vigonza 

ABANO T. (PD) CA RANDE P.le Michelangelo, 28

MESTRINO (PD) Via M. Polo 16 

ESTE (PD) 
C E N T R O  C O M M E R C I A L E

TENSEE Via Versori, 59

FIESSO D’ARTICO (VE) Via Bellini, ang. Riviera del Brenta 

MESTRE (VE) Parco comm. Terraglio, via Bella 

MESTRE (VE) Corso del Popolo, Ang. via Torino

CONCORDIA SAGITTARIA (VE) Via San Pietro

BASSANO DEL GRAPPA (VI) Str. Bassano-Rosà - Via Capitelvecchio, 88 

MONTECCHIO M. (VI) Via Turati, 1 

VICENZA (VI) Via E. Gallo 

VICENZA (VI) Viale del Mercato Nuovo, 50 

SCHIO (VI) Via Lago Trasimeno, 11

SAN MARTINO BUON ALBERGO (VR) Via Guaina

MONTEBELLUNA (TV) Loc. Caonada Via Schiavonesca Priula 

CONEGLIANO (TV) Via Borgo Porta 

CASIER (TV) Viale Pindemonte, angolo Strada Terraglio

CASTELFRANCO VENETO (TV) Via dei Carpani, 18/A

PAESE (TV) Viale Biasuzzi, 28/32 

ADRIA (RO)  P.le Rovigno, 28

ROVIGO SS. 16 Loc. Borsea

ROVIGO Viale Porta Adige

PORDENONE Via Benedetto Marcello 7 - area Ex Tomadini

ROVERETO (TN) Via del Garda, 95

CASSACCO (UD) C.C. Alpe Adria 

PALMANOVA (UD)  C. Comm. 

MARTIGNACCO (UD) SS. 464 (Udine-Spilimbergo) fianco SME

PRADAMANO (UD) SS. 56 (Udine Gorizia) 
CARPI (MO) Tang. Bruno Losi - Ang. via Nuova Ponente 
BOLOGNA Qrt. San Donato - San Vitale - Via dell’Industria, 12 - ang. Via Larga
PARMA Qrt. San Leonardo Ex Bormioli  Via San Leonardo - Ang. Via San Silva 
CENTO (FE) Via Ferrarese, 23
FERRARA Via Malpasso 
FERRARA Via Darsena 
IMOLA (BO) Viale G. Marconi - zona Stazione Ferroviaria
MARIANO COMENSE (CO) Via Pietro Mascagni, 56

SEGUICI SUAPPSCARICA L’APP

L’offerta è rivolta alle famiglie, pertanto non possono essere acquistati quantitativi non destinati al consumo familiare. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. 
prezzi  e articoli validi fino ad esaurimento delle scorte. disegni e fotografie hanno valore puramente illustrativo. Per salvaguardare l’ambiente, non gettate questo volantino per terra - usate gli appositi contenitori - grazie

Per gli orari di apertura feriali e festivi del tuo Interspar vai su www.despar.it

PEFC/18-31-85

Certificato PEFC

Questo prodotto
è realizzato con
materia prima
da foreste gestite in
maniera sostenibile e
da fonti controllate

www.pefc.it

Concorso valido
dal 21 aprile 
al 31 maggio 2025

In palio 30.000 € 
in Happy Card
con il nuovo concorso
dell’App Despar Tribù

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIInnnnnnnnnnnnnnnnnn     ppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaalllllllllllllllllliiiiiiiiiiiiiiiiiiioooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo   333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000............0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000033333333333333333333333 000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000       €€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€   
iiiiiiiiiiiiiiiiiiiinnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn   HHHHHHHHHHHHHHHHH pppppppppppppppppppppppppppppppppyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy      CCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaarrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaappppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy rrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddd

ppppppppppppppppp

cccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccoooooooooooooooooooooooooooooooooonnnnnnnnnnnnnnnnn uuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuoooooooooooooooooooooooooooooooooooooovvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo           ccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccc ooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooorrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssoooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooonnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn   iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiilllllllllllllllllllllllllllllllllll    nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuu cccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooonnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccoooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo
ddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddeeeeeeeeeeeeeeeeeeellllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll’’’’’’’’’’’’’’’’’ pppppppppppppppppppppppppppppppppppppp    DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssspppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppp rrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrriiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiibbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùùAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAApppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppp ppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaarrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrr       TTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrr’’’’’’’’’’’’’’’’

In palio 30.000 € 
in Happy Card
con il nuovo concorso 

dell’App Despar Tribù

Scopri il nuovo 
ricettario con all’interno 

gustosissime ricette!

Chi 
pesca,
vince!

Dal 21 aprile al 31 maggio 2025

IL PROSSIMO 
VINCITORE POTRESTI 
ESSERE TU! 
Concorso valido 
dal 21 aprile
al 31 maggio 2025

In caso di vittoria, troverai subito 
il premio nella sezione 
“Happy Card Despar” 
della tua App Despar Tribù.

In palio 

30.000 € 

in Happy Card

con il nuovo 

concorso dell’App 

Despar Tribù
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